
 
UCHWAŁA NR 147/690/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu  

za pierwsze półrocze 2018 roku 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077, ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XXIII/186/10 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 

czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji, o których mowa w art. 266 ust. 1 

ustawy o finansach publicznych, Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Siemiatyckiego za pierwsze 

półrocze 2018 roku, która zawiera: 

1) wykonanie dochodów budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2018 roku w wysokości 

23.247.564,55 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wykonanie wydatków budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2018 roku w wysokości 

22.113.048,14 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) wykonanie zadań inwestycyjnych za pierwsze półrocze 2018 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) wykonanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 

Unii Europejskiej za pierwsze półrocze 2018 roku - zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5) wykonanie przychodów i rozchodów budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2018 roku - zgodnie z 

załącznikiem nr 5, 

6) wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 

ochrony środowiska za pierwsze półrocze 2018 roku - zgodnie z załącznikiem nr 6, 

7) zestawienie dotacji przekazanych z budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2018 roku - zgodnie z 

załącznikiem nr 7, 

8) część opisową dotyczącą realizacji budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2018 roku - zgodnie z 

załącznikiem nr 8.  

 

§ 2. 

Informację, o której mowa w § 1, przedstawia się: 

1) Radzie Powiatu Siemiatyckiego, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ....................................................                                Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ........................................... 

 

3. Jan Markiewicz ................................................ 

 

4. Edward Zaremba …………….……………….         

 


